
 

        

      Diário Oficial Eletrônico do Legislativo  
Suzano – São Paulo 

 
 

Ano: 04 – Edição Nº 037     EDIÇÃO EXTRA                                                                     Suzano, 21 de fevereiro de 2025 

 

 
A Câmara de Suzano garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal www.camarasuzano.sp.gov.br/doel  

P á g i n a  | 1 

 

19
49

1919

 SUMÁRIO 
 

Página 
ATOS OFICIAIS ..................................................................................... 1 
- PORTARIA(S) ..................................................................................... 1 
DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E PATRIMÔNIO ......... 1 
- EXTRATO(S) DE HOMOLOGAÇÃO .................................................. 1 

 
 

ATOS OFICIAIS  

    

PORTARIA(S) 
 
 
PORTARIA Nº 084/2025 
 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUZANO, no uso de suas 
atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo 5º, inciso II, 
alínea “e” do Regimento Interno; 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Exonerar, em razão do seu falecimento, o servidor Roberto 
Yoshiro Harada, portador do RG nº 1XXXXXX1, do cargo de “Advoga-
do”, estável. 
 
Art. 2º. Esta Portaria terá seus efeitos retroagidos a 17/02/2025. 
 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Sala da Presidência da Câmara Municipal de Suzano, em 20 de feve-
reiro de 2025. 
 
VEREADOR ARTUR YUKIO TAKAYAMA 
Presidente 
 
ausência de assinatura 
VEREADOR ANDRE MARCOS DE ABREU 
1º Secretário 
 
VEREADOR ROGERIO APARECIDO CASTILHO 
2º Secretário 
 
Registrada em livro próprio na Diretoria Legislativa da Câmara Munici-
pal de Suzano, na data supra, publicada no Diário Oficial Eletrônico do 
Legislativo, e afixada no átrio da Câmara Municipal de Suzano. 
 
CINTHIA KAZUE NAKAYAMA DOS SANTOS 
Assessora Técnica de Gestão Legislativa  
DIRETORIA LEGISLATIVA 
 
 

DIRETORIA DE COMPRAS, SUPRIMENTOS E 
PATRIMÔNIO  

  
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 011/2025 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 009/2025 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 009/2024, cujo objeto é a 
contratação de serviços de chaveiro, à empresa VICKY SUPPLY 
PAPELARIA E COMERCIO EM GERAL LTDA: Lote 01: R$ 7.701,22. 
Tendo HOMOLOGADO também a presente Dispensa Eletrônica. 
Suzano, 20 de fevereiro de 2025. Ver. Artur Yukio Takayama – 
Presidente. 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PROCESSO Nº. 010/2025 - AVISO DE CONTRATAÇÃO Nº. 008/2025 
Torna-se público, para conhecimento dos interessados, que o 
Presidente da Câmara Municipal de Suzano HOMOLOGOU o 
julgamento da DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 008/2024, cujo objeto é a 
prestação de serviços contínuos de manutenção técnica, preventiva, 
corretiva e emergencial, incluindo o fornecimento e a substituição de 
partes e peças do elevador instalado no prédio da Câmara Municipal 
de Suzano, à empresa ELEFOX ELEVADORES E CONSULTORIA 
LTDA: Lote 01: R$ 2.832,00. Tendo HOMOLOGADO também a 
presente Dispensa Eletrônica. Suzano, 21 de fevereiro de 2025. Ver. 
Artur Yukio Takayama – Presidente. 
 


		2025-02-21T15:16:17-0300
	TAIS ARANHA:25034512840




